УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_22.03.2016_

                                                                  № _99/П_
город Великие Луки

Об итогах проведения

городской школы актива «Лидер»
В соответствии с планом работы Управления образования Администрации города Великие Луки на 2015/2016 учебный год 21 марта 2016 года на базе МБУДО ДДТ прошла городская школа актива «Лидер» в форме игры по станциям. В мероприятии приняли участие команды общеобразовательных учреждений МБОУ СОШ  №1, МБОУ СОШ №2, МБОУ Гимназия, МАОУ «Педагогический лицей»,  МБОУ СОШ №6, МБОУ СОШ №9, МБОУ Лицей №10, МАОУ «Лицей №11», МАОУ «СОШ №12», МБОУ СОШ №13, МБОУ СОШ № 17.

Победителями игры стали:

I место – команда МАОУ «Лицей № 11»;
II место – команда МБОУ Гимназия;

III место – команда МАОУ «СОШ № 12».

По итогам игры

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить итоги проведения городской школы актива «Лидер».
2. Объявить благодарность руководителям команд, принявших участие в игре:

- Титовой Е.А., педагогу-организатору МБОУ СОШ №1;

- Касевич Л.О., учителю начальных классов МБОУ СОШ №2;

- Сафроновой Т.А., педагогу-организатору МБОУ Гимназия;

- Гороненковой С.В., педагогу-организатору МАОУ «Педагогический лицей»;

- Романовой В.И., учителю физической культуры МБОУ СОШ №6;

- Диденко К.С., учителю истории МБОУ СОШ №9;

- Лихановой С.Ю., педагогу-организатору МБОУ Лицей № 10;

- Гусаковой С.И., учителю истории МАОУ «Лицей № 11»;

- Мазур С.В., учителю математики МАОУ «СОШ №12»;

- Гроздевой Е.В., педагогу-организатору по валеологии МБОУ СОШ №13;

- Михайловой А.В., педагогу-организатору МБОУ СОШ №17.
3. Объявить благодарность организаторам за подготовку и проведение игры:
- Зерновой Т.А., директору МБУДО ДДТ;

- Котельниковой И.В., зам. директора по УВР МБУДО ДДТ;
- Сергеевой М.С., зам. директора по УВР МБУДО ДДТ;
- Хотулевой И.В., старшему методисту МБУДО ДДТ;
- Фёдоровой З.В., методисту МБУДО ДДТ;
- Дроздовой Т.М., методисту МБУДО ДДТ;

- Финоженковой К.П., педагогу-организатору МБУДО ДДТ;
- Рахмановой О.Н., педагогу-организатору МБУДО ДДТ;

- Яненсон И.Б., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;
- Смирновой Г.Н., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;

- Крутовой И.Н., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;
- Шумиловой Т.В., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;
- Голубовской А.И., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;
- Стрелковой Н.В., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;
- Ивановой Я.С., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;
- Богдановой А.В., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;

- Китковой А.А., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;

- Яровому А.П., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ.

Начальник Управления образования                                                     Т.О.Лозницкая